
県教職員及び教職員ＯＢ各位

鹿児島県教職員テニス連盟

会 長 衛 藤 威 臣

第３８回鹿児島県小・中・高教職員テニス大会（団体戦）中止のご連絡

拝啓 皆様方におかれましては，益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。かね

てより当連盟の事業に関しまして，格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

第３８回鹿児島県小・中・高教職員テニス大会（団体戦）につきまして，令和２

（ ） （ ） ， ，年１２月６日 日 ・１２日 土 の大会開催に向け 準備を進めてまいりましたが

新型コロナウィルスの感染防止のため本大会を中止させていただくことを決定しま

した。皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが，ご理解ご協力のほどお願いいた

します。

なお，延期をしております鹿児島県教職員テニストーナメントにつきましては，

１２月２６日（土）に南さつま市加世田運動公園テニスコートでの開催に向け準備

中です。開催できる状況になりましたらご案内したいと思いますので，よろしくお

願い致します。

敬具

※ご質問等がありましたら、下記までご連絡ください。

＜連絡先＞ 鹿児島県教職員テニス連盟

事務局 坂口 英一郎 090-8407-4057




